SVDIATNA
R0

s B Korenica: Trg svetog Jurja 4

Tel: 053/756-294,776-053; mob: 098/445-261,
OIB: 28339712752; MB: 01508814; Trans. racun: HR02 2340 0091 1002 1435 1
Dana: 26. svibnja 2021. godine

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA PLITVICKA JEZERA

web adresa: https://www.vatrogasci-korenica.hr
e-mail: info@vatrogasci-korenica.hr

- prilog1

Popis vatrogasaca sa adresama i brojevima telefona (mobitela)

Ime i prezime
Ivan Pejkunovié¢
Ozren Sabljak
Vlado Markovié¢
Darko Spehar
Ivo Marijanovié¢
Igor Zavacki
Ivan Bobinac
Marko Ostovi¢
Ilija Hrgota
Dejan Andri¢-Vukancié
DrazZen DraZenovié
Marko MiSsi¢
Marijan Komljenovi¢
Mihael Eldi¢
Juro Eldié
Milan Narancié¢
Slaven Nikoli¢

Radno mjesto
Zapovjednik JVP

Zamjenik zapovjednika

Voditelj odjeljenja
Voditelj odjeljenja
Vatrogasac-vozac
Vatrogasac
Voditelj odjeljenja
Voditelj grupe
Vatrogasac-vozac
Vatrogasac
Voditelj odjeljenja
Voditelj grupe
Vatrogasac-vozac
Vatrogasac
Voditelj odjeljenja
Vatrogasac-vozac
Voditelj grupe

Suvajska 23

Mukinje 26
Rudanovac 5
Brinjska 6

Vrelo 22 b

Brinjska 12

Josipa Jovica 1
Sajmi$na ulica 4a, Oto¢ac
Suvajska 13

9. gardijske brigade 2
Josipa Jovica 1

9. gardijske brigade 7
Gornji Vaganac 3
Brinjska 24

Brinjska 24

Gradina 55

Vrelo 56a

Broj telefona
776 035
774 769
776 297
410 097
755 002

776 235

776 442
776 854
776 594
776 119
752 090
756 345
776 445

410 110

Broj mobitela

098 240 093

099 409 5300; 092 169 0507

092 100 28 09
099 411 0157
098 183 3710
099 743 9844
098 912 6647
099 825 2526
098 952 8509
098 997 2476
099 790 8559
098 178 8498
092 399 7541
099 500 5016
099 923 2595
098 946 8052
092 126 9349
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